
 
საქართველოს გარემოსა და ბუნებრივი რესურსების დაცვის მინისტრის

ბრძანება №166

2014 წლის 31 დეკემბერი

ქ. თბილისი

 
ცოცხალი გენმოდიფიცირებული ორგანიზმების რეგისტრაციის შესახებ განცხადების

ფორმის დამტკიცების თაობაზე
„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-12 მუხლის პირველი პუნქტისა და „ცოცხალი
გენმოდიფიცირებული ორგანიზმების შესახებ“ საქართველოს კანონის 32-ე მუხლის მე-2 პუნქტის „ე“
ქვეპუნქტის შესაბამისად, ვბრძანებ:
1. დამტკიცდეს თანდართული „ცოცხალი გენმოდიფიცირებული ორგანიზმების რეგისტრაციის შესახებ
განცხადების ფორმა“.
2. ეს ბრძანება ამოქმედდეს 2015 წლის პირველი იანვრიდან.

საქართველოს გარემოსა და ბუნებრივი
რესურსების დაცვის მინისტრი ელგუჯა ხოკრიშვილი

დანართი
ცოცხალი გენმოდიფიცირებული ორგანიზმების რეგისტრაციის შესახებ

განცხადების ფორმა

1. ცოცხალი გენმოდიფიცირებული ორგანიზმის საბაზრო ქსელში განთავსებაზე პასუხისმგებელი პირის საიდენტიფიკაციო მონაცემები
(ფიზიკური პირის შემთხვევაში - სახელი, გვარი; იურიდიული პირის შემთხვევაში - საფირმო სახელწოდება, სამართლებრივი ფორმა):

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

2. პირადობის დამადასტურებელი დოკუმენტის №                პირადი №  

_____________________________________________________________________________________

3. ცოცხალი გენმოდიფიცირებული ორგანიზმის საბაზრო ქსელში განთავსებაზე პასუხისმგებელი პირის საკონტაქტო ინფორმაცია
(იურიდიული/ფაქტობრივი მისამართი, ტელეფონის ნომერი, ელექტრონული ფოსტის მისამართი):

_____________________________________________________________________________________

            _____________________________________________________________________________________

 

4. ცოცხალი გენმოდიფიცირებული ორგანიზმის  კომერციული დასახელება:

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

 

5. ცოცხალი გენმოდიფიცირებული ორგანიზმის მწარმოებელი კომპანიის საფირმო სახელწოდება:

_____________________________________________________________________________________

http://www.matsne.gov.ge 36016000022023016289



_____________________________________________________________________________________

 

6. ცოცხალი გენმოდიფიცირებული ორგანიზმის სპეციფიკური

იდენტიფიკატორი:

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

7. ცოცხალი გენმოდიფიცირებული ორგანიზმის გამოყენების მიზანი:

                                                 

-------------------------------------------------                       ---------------------------

 განმცხადებლის ხელმოწერა                                                       თარიღი

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.matsne.gov.ge 36016000022023016289


